180.331.724-87.  Valor  reajustado
(mediante a aplicação do Índice Geral de Preços - Mercado - IGP-M no percentual  de
8,247890%):  R$  5.582,16  (Cinco  mil  quinhentos  e  oitenta  e  oitenta  reais  e  dezesseis
centavos). Novo valor do aluguel: Mensal de R$ 6.105,18 (Seis mil cento e cinco reais e
dezoito centavos) e valor total de R$ 73.262,16 (Setenta e três mil duzentos e sessenta e
dois reais e dezesseis centavos). Vigência: 15/05/2025 a 15/05/2026.

Ipojuca/PE, 15 de maio de 2025.

Eduardo José da Silva
Presidente Executivo